Intakter
Medlemsavgifter
Serviceavgifter
Kurser/utbildning
Stamma
Certifiering
Ovriga intakter

Summa intakter

Arsredovisning 2017/2018

Utfall 2017-2018

89 400 kr
596 000 kr
765 100 kr
172 000 kr
129 000 kr

12 493 kr

1 763 993 kr

Budget 2017-2018

96 000 kr
640 000 kr
770 000 kr
160 000 kr

80 000 kr

- kr

1 746 000 kr



Arsredovisning 2017/2018

Kostnader

Styrelsen
Utbildningskommittén
Informationskommittén
Godsedkommittén
Certifieringsnamnden
Kurser/utbildning
Stamma
Foreningshuset

Webb

GDPR

Proj standard redovisn.rev.

Normering
Ovriga kostnader
Summa kostnader

Utfall 2017-2018

16 658 kr
11 585 kr
9 188 kr
33 325 kr
358 305 kr
635 461 kr
294 401 kr
196 880 kr
19 185 kr

43 200 kr
100 000 kr

6 322 kr

1 724 508 kr

Budget 2017-2018

50 000 kr
55 000 kr
80 000 kr
160 000 kr
360 000 kr
600 000 kr
250 000 kr
150 000 kr
27 000 kr

10 000 kr

1 742 000 kr
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Arsredovisning 2017/2018

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till foreningsstammans forfogande staende vinstmedel balanseras till
nasta ar:

Balanserat resultat 1 503 285
Arets resultat 22 675

Summa 1 525 960

Av det balanserade resultatet avsatts 200 000 kr for att finansiera verksamhetsutveckling
under 2018/20109.
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Budget 2018/2019

Forslag till budget 2018-2019

Styrelsen forslag till budget for verksamhetsaret 2018-2019 bygger pa foljande
forutsattningar:

® Ersattning till ledamoter i styrelsen och 6vriga féreningsorgan ar oférandrad
® Auvgiften for certifiering och ny certifiering ar oférandrad

® Serviceavgiften ar oforandrad
* Att stamman godkanner att medlemsavgiften foreslas oka fran 300 kr till 400 kr per ar

® Anmalningsavagiften till arsstamman ar oférandrad
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Budget 2018/2019

- @@

124 000 ki 96 000 kr
052 000k 700001
202200k 1746000k
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Budget 2018/2019

2018-2019 201/-2018

Kostnader
Styrelsen 20 000 kr 50 000 kr
Utbildningskommittén 35 000 kr 55 000 kr
Informationskommittén 35 000 kr 80 000 kr

God sed kommittén 60 000 kr 160 000 kr
Certifieringsnamnden 365 000 kr 360 000 kr
Kurser/utbildning 920 000 kr 600 000 kr

Stamma 355 000 kr 250 000 kr
Foreningshuset 200 000 kr 150 000 kr

Webb 20 000 kr 27 000 kr

GDPR 5 000 kr

Ovriga kostnader 7 000 kr 10 000 kr _

Summa kostnader 2 022 000 kr 1 746 000 kr :v 6



